534. Apud Halyruidhous, 23 Feb.
REX,—cum consensu &c. (74.),—in feudifirma dispositus RICARDO STEWART filio et heredi quondam Archibaldi S. in Fintillauche (nativo tenenti subscriptorum), et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreatis, quibus deficientibus, ejus legit. et propinquioribus heredibus masc. quibusunque cognomen et arma de Stewart gerentibus,—6 mercat. terrarum de Ovir et Nethir Fintillauche, 3 mercat. de Beachie, 3 mercatas de Glenrudder, mercatam de Garkerow, mercatam de Glenlochauchdie, extenden. in integro ad 14 mercat. antiqui extensus, in parochia de Pennyngham, vic. Wigtoun:—SOLVEND. 36 mercas 11 sol. 4 den., cum 2 sol. augmentationis; neenon duplicando &c. (cum ceteris clausulis *ut in carta 308*):—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 121.

535. Apud Halyruidhous, 23 Feb.
REX confirmavit et,—pro servitio sibi et predecessoribus suis prestito, ac pro pecuniarum summis persolutis,—de novo ad feudifirmam dimisit HENRICO BARNER de Lambhill, filio et heredi quondam Henrici B. de L., heredibus ejus et assignatis,—terrás de Lambhill, in dominio de Culros, vic. Perth;—quas idem Hen. resignavit :—REDDEND. 6 libras 4 den., cum 8 pultreis, et 3 sol. nove augmentationis; cum areagiis, careagiis, devoriis alioque servitio consuet.; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum; ac dando 3 seetas ad 3 placita capitalia apud monasterium (de Culros):—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 187.

536. Apud Halyruidhous, 23 Feb.
REX ad feudifirmam dimisit QUINTI GERNO MAKGAUCHANE in Collace, heredibus ejus et assignatis, —insulam et terras de Hlanamuk et *tigrang* de Ugnakill, jacent. infra boreales insulas Scotie, vic. de Invernes;—que olim ad episcopatum Insularum pertinuerunt:—REDDEND. 11 lib., et 40 sol. augmentationis; neenon dupli cando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 190.

537. Apud Halyruidhous, 24 Feb.
REX confirmavit cartam factam per Jo. Hislope, magistrum hospitalis S. Leonardi in Edenghame, cum consensu prebendariorum et capellanorum ejusdem, neenon Andree Edmonstoun de eodem patroni dicti hospitalis ac legitimis tutoris Joannis E. ejus filii pro ejus interesse,—[qua ad feudifirmam dimisit DAVIDI EDMOND-STOUN de Charterhous, heredibus ejus et assignatis,—terrás de Spittell ab antiquo terras loci hospitalis S. Leonardi in Edenghame nuncupat., cum decimis garbalibus inclusis, terras de Sellallat et Kellaflat cum decimis inclusis, vic. Roxburgh; terras de Fallaw, Fallawhall, Broderscheill et Woddiraik, cum molendinis et terris molendinariis, cum decimis garbalibus inclusis, in constab. de Haddington, vic. Edinburgh:—REDDEND. preceptoru seu magistro dicti hospitalis 20 libras, et 13 sol. 8 den. augmentationis; et sustentando 4 pauperes (*beidmen*) in dicto hospitali; et pro eorum sustentatione solvendo annuatim unicuique eorum 5 lib., 2 bollas hordei, 4 bol. farine avenaticae; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum sive assignatorum:—cum precepto sasine directo Rob. Young:—TEST. Francisco Edmondstou, Jo. Dikson, Jacobo Lawsoun de Humbie:—carta scripta per . . . Blakwod:—Apud Fallawhall, 11 Oct. 1596] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 189.

538. Apud Halyruidhous, 25 Feb.
REX confirmavit ANDREE WOD de Largo, et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus ejus masc., cognomen et arma de Wode gerentibus,

eorumque assignatis quibusunque,—terras et baroniam de Largo (comprehenden¹ ut in carta 177);—quas idem And. personaliter resignavit; et quas rex ei, pro ejus bono servitio, de novo ad feudifirmam dimisit; et,—quia laboribus et impensis dicti And. commodus portus apud torrentis ostium *lie bournemouth* de Largo fieri potuit,—erexit dictum portum in liberum portum, quem concessit dicto And. eum omnibus anchorageis, nauulis, *lie heurin-silver*, minoribus telloniis et devoriis liberi portus, salvis regi custumiis bonorum majorumque mercium que patrimonii corone pars extiterint; et,—expertus ardente zelum dicti Andree et ejus predecessorum in propagationem sincere religionis,—incorporavit decimas garbales, alias decimas et fructus ecclesie parochialis de Largo et rectorie ejusdem (quam a monasterio de Northbernik dissolvit ut non oneraretur eum solutione tertie &c.), in rectoriam seu personatum de Largo, et constituit dictum And. patronum hereditarium ejusdem;—quam rectoriam quondam Domina Margareta Ilome ultima priorissa de Northberuk ad dict. effectum resignaverat, et quod monasterium tune vacavit ratione decesns dictae Marg.:—INSUPER rex omnia suprascripta de novo incorporavit in liberam baroniam de Largo, ordinando maneriem de L. principale mesuagium esse; et de novo incorporavit villam de Largo *lie Nethirtoun* et Seytoun ejusdem, cum dicto portu,—in liberum burgum baronie; cum potestate &c. (*ut in carta* 177, nisi quod fora heptadamatim tenenda erant die Veneris):—REDDEND. pro Largo 21 lib. 6 sol. 8 den., 26 bollas tritici, 3 celdras 8 bol. ordei, 5 celd. avenarum, 2 bol. farine, 12 capones, 18 pultreas, 12 anseres, pro dicto burgo 6 sol. 8 den., pro dicto portu 6 sol. 8 den.;—et accedendo &c. (cum ceteris *ut in carta* 177); neenon 6 sol. 8 den. nove augmentationis:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 197.

539. Apud Halyrudhons, 26 Feb.
REX concessit et, pro bono servitio, de novo dedit ELIZABETH COUTIS filie

et heredi quondam Donaldi C., in vitali redditu, et AGNETI BALMANNO ejus filie legitime ac DAVIDI BOSUELL ejus sponso in conjuncta infestatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficitibus, legit. et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Dav. quibusunque, hereditarie,—terras ecclesiasticas de Ochtirtule cum earum prato, per dictum Don. olim occupatas (exceptis terris ad vicarium pertinentibus), in parochia de O., vie. Fife;—quas, olim de monasterio S. Columbe tentas, eadem Eliz. resignavit:—TENEND. in feudifirma:—REDDEND. 4 merc. 10 sol. 8 den., cum servitore et equo ad dueendas decimas garbales terrarum de Ochtirtule ad hortum dictae Eliz. in autumno, cum aliis servitiis consuetis, et 13 sol. 4 den., cum 2 caponibus, in augmentationem rentalis; ac duplicando feudifirmam, et solvendo summam 40 sol. que olim conventui solvebatur, in introitu heredum; neenon 3 sectas ad 3 placita capitalia apud Barnehill:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 116.

540. Apud Halyrudhons, 27 Feb.
REX,—tanquam administrator &c. (*ut in carta* 174),—concessit et, pro bono servitio, de novo in feudifirma dimisit JOANNI WALLACE filio et heredi appartenenti Joannis W. senioris de Dundonald, heredibus ejus et assignatis quibusunque,—terras de Dundonald, cum castro, molen-dinis et piseationibus, extenden. in antiquo rentali ad 20 lib., jaceen. in Walteris-kyle, vie. Air;—quas dict. Jo. senior resignavit:—RESERVATO vitali redditu dicto Joanni seniori:—REDDEND. 30 libras, et 40 sol. augmentationis; et duplicando feudifirmam in introitu heredum; necnon edificando mansionem eum politiis solo corresponden.:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 171.

541. Apud Peirth, 6 Mar.
REX ad feudifirmam dimisit et, pro bono servitio, quitteclamavit JOANNI LYOUN apparen. de Cossynes, et JEANNE CAMP-BELL ejus sponse,—quartam partem terrarum Grangie de Kinreich jaceen. ad ori-

¹ The lands of Hallhill and Montrippill, which in No. 177 and previous charters are mentioned

as divided from the lands of Largo, are here, probably by mistake, given as part of the barony.

entem (olim spectan. quond. Davidi Kenydie feodatario de Coyve, et enjus quond. Jac. Buschert ejusque predecessores fuerant antiqui et nativi feudifirmarii ac tenentes de monasterio de Couper, vic. Forfare;—enjus *lie kynnes* heredes dicti Jac. dicto Jo. vendiderant:—TENEND. dicitis Jo. et Jean. in conjuncta infederatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus et assignat. dicti Jo. quibuscunque:—REDDEND. &c. *ut in carta 531*; et 6 sol. 8 den. augmentationis:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 115.

542. Apud Halyruidhous, 13 Mar. REX dedit literas legitimationis GEORGIO GUDE in Barschairhill, bastardo, filio naturali quondam Joannis G. servitoris quond. M. Thome Campbell rectoris de Cummok.

xli. 201.

543. Apud Halyruidhous, 16 Mar. REX confirmavit et, pro bono servitio ac pro compositione persoluta, de novo in feudifirma dimisit D. ROBERTO CRICHTOUN de Cluny militi—terras et baroniem de Cluny (comprehenden. *ut in carta 18*);—que fuerunt ejusdem Rob., et deinde per ejus alienationem D. Jacobi Stewart de Ballauchan militis; et quas dictus Rob. eum consensu dicti Jac., et dictus Jac. pro suo interesse, resignaverunt, pro perimplectione contractus matrimonialis inter Jo. com. de Athole dom. Balveny et Invermay &c. (qui pro tempore dominus Invermay intitulabatur), et Dominam Margaretam Stewart ejus sororem, tunc sponsam dicti Rob., ab una, et dictum Rob. et dictum Jac. (qui de Stukis intitulabatur) ab altera partibus; et quas rex incorporavit in liberam baroniem de Cluny ut antea:—RESERVATIS dictae Marg. conjuncta infederatione et vitali redditu in dicto contractu mentionatis:—TENEND. dicto Roberto et heredibus inter eum et dictam Marg. legitimate procreatis, quibus deficientibus, aliis heredibus masc. postea dicti Rob. de corpore legit. procreandis, quibus def., heredibus quibuscunque postea ejus de corpore legit. procreandis, quibus def., legit. et propinquioribus heredibus dicti Rob. quibus-

cunque, excipiendo et secludendo proles si que essent (ut allegatum est) inter dictum Rob. et Susannam Greirsoun olim ejus sponsam procreatos:—REDDEND. pro terris &c. *ut in carta 2026 tom. precedentis*; pro advocationibus 3 den. albe firme:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 201.

544. Apud Halirudhous, 22 Mar. REX in feudifirma dimisit D. MATHEO STEWART de Mynto militi, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—tenementum terre vocatum mansum archidecani Glasguen, cum clausura et horto, jacen. in civitate Glasguensi ex australi parte *lie Brygait* (inter terras dicti Mathei et Jo. Sprewle);—quod olim ad archidecanatum Glasguen pertinuit:—REDDEND. 10 solidos, et 3 sol. 4 den. augmentationis, cum aliis servitiis consuetis; neconon duplicando dict. feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 156.

545. Apud Halirudhous, 22 Mar. REX concessit et, pro bono servitio, de novo dedit M. JACOBO ROBERTSOUN subdecani Rossen, et AGNETI ROBERTSOUN ejus spouse,—tenementum terre eum clausura, horto, fonte et domibus, *lie Thesauraris-mans* nuncupatum, in Canonia Rossen. (inter aliam partem dictae mansienis per Rob. Leslie occupat. ex orient. mansionem cancellarii ex occiden., communem viam eum alia parte mansionis thesaurarii per Tho. Robertson occupata ex australi, *lie Thesauraris-croft* per Euphameam Besak occupat. ex boreali);—quod Arch. Hamilton burgensis de Linlithgow in eorum favorem resignavit:—TENEND. dicitis Jac. et Ag. in conjuncta infederatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus et assignat. dicti Jac. quibuscunque, in feudifirma:—REDDEND. 13 sol. 4 den., et 3 sol. 4 den. augmentationis: neconon duplicando dictam feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 196.

546. Apud Halirudhous, 22 Mar. REX ad feudifirmam dimisit et, pro bono servitio, quitteclamavit JOANNI MEN-

TEVTH filio legit. quartogenito Gulielmi M. de Kers, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—1 denariatas terrarum de Brek, cum decimis garbalibus inclusis que nunquam a stipite separari solebant, cum domo in Westray *lie* Brek inueniata, cum *lie* *wrak* et *wair*, in insula de Westray, vic. Orknay, infra boreales insulas ejusdem; 3 den. terrarum in insula de Papey-Wastrey, ad insulam de Wastrey proxime adjacen., cum decimis &c. (*ut supra*), 9 magnas *lie* *flavis* terrarum in villa de Burgh infra insulam de Westray, cum decimis &c. (*ut supra*), croftam in Aikernes, cum decimis &c. (*ut supra*); cum *lie* *wrak* et *wair* omnium suprascriptorum, et cum advocatione rectorie et vicarie ecclesie parochialis *the Croce-kirk* in Westray;—que olim ad episcopatum de Orkney pertinuerunt:—REDDEND. *ut in carta 2076 toni preceden.*:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 200.

547. Apud Halyrudhous, 22 Mar. REX, —cuni consensu &c. (45. 59. 62. 47. 55. 37. 39. 50.),—ad fendifirmam dimisit ALEXANDRO HAMMILTOUN de Haggis et AGNETI HAMMILTOUN ejus conjugi in conjuncta infeodatione, et JACOBO HAMMILTOUN eorum filio legitimo secundogenito, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, hereditarie,—mercatam terrarum antiqui extentus de Lughill, in regalitate et baronia de Glasgow;—que olim ad archiepiscopatum Glasguen, pertinuit:—REDDEND. 10 solidos, 3 fireltas 2

peccas farine avenatice, 1 bollam 2 pec. polente, 3 fireltas avenarum ad equorum pabulum, 1½ capones, 2 gallinas, et 12 den. augmentationis; ac comparendo in 3 euriis capitalibus dictae baronie; cum carcagiis et areagiis consuetis; necnon duplicando devoriam pecuniarum in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 202.

548. Apud Halierudhous, 23 Mar. REX concessit WALTERO HEREOTT de Ramorny, et heredibus masculis ejus de corpore legitime procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus ejus masc. quibuscumque cognomen et arma de Hereott gereutibus,—dicti Walt. terras de Burntark, vic. Fife;—quas idem Walt. in favorem suum resignavit;—necnon quarteriam terrarum de Burntark, cum 10 acris et mansione;—quam Rob. Ramsay de Balmonth, cum consensu Thome R. filii sui feoditarii de B., in favorem dicti Walt. resignavit;—et quas omnes rex dicto Walt., pro ejus bono servitio, de novo dedit, cum molendinis, silvis et piscariis:—REDDEND. tres sectas ad tria placita capitalia apud burgum de Coupar, cum 7 den. stirvilingen. nomine albe firme, secundum tenorem infeofamentorum concessorum per proavum regis quond. Waltero Hereott de Lathone avo dicti Walt. H. de R. (pro dict. sectis et 6 den. stir.), et per progenitores regis dicto Roberto Ramsay ejusque predecessoribus (pro uno denario):—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 208

ANNO DOMINI 1597.

ANNO REGNI 30.

549. Apud Halyrudhous, 11 Apr. REX concessit THOME HAMMYLTOUN de Preistfield, in vitali redditu, et M. THOME HAMMYLTOUN de Drumearne (ejus filio et heredi apparenti) advocato regis, et heredibus masc. ejus de corpore legitime procreandis, quibus deficientibus, heredibus masculis dicti Tho. senioris de corpore legitime procreatis, quibus def., heredibus dicti M. Tho. et assignatis quibuscumque, hereditarie, terras de Preistfield, cum manerie, tenentibus &c., jacentia communem moram burgi de Edin-

burgh, vic. ejusdem;—quas, per dictum Tho. seniorem et ejus predecessores de Roberto Newlandis filio et herede quondam Joannis N. burgensis de Edinburgh et ejus antecessoribus in alba firma tentas, dictus Rob. in favorem dict. personarum resignavit; et quas rex, pro bono servitio dicti M. Thome, dictis personis de novo dedit, cum potestate edificandi molendina et carbones acquirendi cum privilegio aqueductus:—REDDEND. unum par chyrothercarum in die S. Egidii infra parochialem ecclesiam Sancti Egidii de Edinburgh,

nomine albe firme:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 205.

550. Apud Halyruidhous, 26 Apr. REX confirmavit cartam Alexandri Menzeis de eodem domini Weym,—[qua,—virtute literarum venditionis de data presentium,—vendidit consanguineo suo JOANNI MENZEIS filio legitimo natu maximo quandam Iacobi M. de Fuird, et JEANNE YOUNG ejus sponse,—terras suas dominicales de Culter-maynis, exten dentes ad 50 solidat. terrarum, in baronia de Culter, vic. Lanerk:—TENEND. dictis Jo. et Jean. in conjuncta infeodatione, et heredibus mase. inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, heredibus mase. dicti Jo. et assignatis quibuscumque, de rege:—cum precepto sasine directo Jac. Menzeis in Hesbellhill:—TEST. Walt. Stewart servitore commendatarii de Blantyre, Jo. Young burgensi de Edinburgh, Alex. Sympson notario publico, Pat. Diksoun servitore supradicti Jo. Menzeis:—carta scripta per Samuelem Birs servitorem Roberti Gardner scribe Edinburgi:—Apud Edinburghie, 17 Apr. 1597]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 209.

551. Apud Halyrndhous, 26 Apr. REX confirmavit cartam Joannis Forrest portionarii de lie Eisteraig de Ogilface,—[qua vendidit ROBERTO FORREST nepoti suo et heredi apparenti, et heredibus ejus de corpore legitime procreatis quibuscumque, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Jo. quibuscumque,—6 mercat. terrarum de lie Eisteraigis de Ogilface (que fuerunt quandam Stephani F. patris dicti Jo.), dimedietatem illius partis de Ogilface dicto Joanni per Geo. Levingstoun de Ogilface vendite (intra bondas specificatas), per dictum Jo. et Agnetem Forrest matrem dicti Rob. occupat., in baronia de Ogilface, vic. Lynlythgow:—RESERVATIS dicto Jo. vitali redditu partis diet. terrarum per se occupate, et diete Ag. vitali redditu partis per eam occupate:—TENEND. de rege (loco commendatarii S. Crucis):—cum precepto sasine:—TEST. Jo. Forrest in Balmitchell, Jo. Forrest filio dicti Jo. F. de E., And.

Coll burgen. de Linlythgow, Roberto Ker (scriptore carte), Andrea Ker (ejus patre) seriba vicecomitatus et burgi de Linlythgow, Jo. Hammiltoun, notariis publicis:—Apud Linlythgow, 27 Nov. 1596]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 210.

552. Apud Halyndhous, 27 Apr. REX,—cum consensu &c. (72).—concessit JOANNI BONAR de Lumquhat seniori, in vitali redditu, et JOANNI BONAR juniori ejus filio natu maximo et heredi apparenti, et heredibus ejus de corpore procreatis quibuscumque, hereditarie, qui bus deficientibus, heredibus dicti Joannis senioris de corpore procreatis quibuscumque, quibus def., heredibus quibuscumque dicti Jo. junioris, absque reversione,—octavam partem ville et terrarum de Kettill vocat. Kingiskettill, in senesc. et vic. de Fyff:—que ad Jo. Achesoni seniorem in Kingiskettill et Jo. A. juniorum ejus filium natu maximum in feudifirma pertinuit; et quam dictus Jo. A. senior,—cum consensu dicti Jo. A. junioris, Marrabelle Aitkin sponse dicti Jo. senioris, Helene Dron sponse dicti Jo. junioris, et Walteri Dron in Petlour ad quem illi interdicti sunt,—in favorem dict. personarum resignavit:—TENEND. in feudifirma; cum libero introitu &c. (*ut in carta 457*):—REDDEND. 34 sol. 4 den., 4 bollas $2\frac{1}{2}$ peccas $\frac{1}{2}\frac{1}{4}$ firlore ordlei, 8 bol. 1 fir. $1\frac{1}{4}$ pec. avenarum, 1 anserem, $4\frac{1}{2}$ pultreas, et 8 den. nove augmentationis; cum areagio et servitio sicut reliqui tenentes de Kingiskettill; et sequele &c. (cum ceteris *ut in carta 260*):—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 118. et 165.

553. Apud Halyruidhous, 2 Maii. REX ad feudifirmam dimisit IACOBUS UDWART seniori legit. filio Roberti U. in Grenoktoun, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—20 denariat. terrarum de Weltoun antiqui extentus (per quandam Wil. Wdwart occupatas), in dominio de Kylistmuir, vic. Air:—que olim ad monasterium de Melros pertinuerunt:—REDDEND. 13 sol. $11\frac{1}{2}$ den., et $2\frac{1}{2}$ den. nove augmentationis; ac triplicando feudifirmam in introitu heredum; ac prestando 3 sectas ad 3 placita capitalia apud Mauchlene; et

portando grana ibi crescentia molendinis de Mauchlene, et solvendo multuras debitas et consuet.; ac perimplendo ceteras clausulas contentas in antiquo infofamento dicto Wil. per commendatarium et conventum de Melros concesso:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xli. 159.

554. Apud Halyruidhous, 4 Maii.
 REX,—intelligens quondam Carolum Makdonald alias *Sirlie Bowie* de Dunlus, patrem D. JACOBI McDONALDI de Dunlus equitis aurati de Cullelungart, et dictum Jac., ex Scotia oriundos, regis subditos et regi obedientes fuisse, et dictum Jac. in firmum signum date fidei et debite subjectionis magnis sumptibus e patria Irelandie prefectum cum humili obsequio et obedientia regi prestandis se obtulisse; que rex bono animo acceptans dictum Jac. dignitate equitis aurati de Cullelungart decorari curaverat,—concessit dicto Jac., heredibus ejus mase. quibuscunque et assignatis, in feudifirma,—4 mercat. terrarum de Cullelungart, 4 mercat. 8 sol. 4 den. de Kilkevane, 4 mercat. de Ballegrogane et Cragoch, 3 mercatas de Cattadill et Gartvaine, 3 mercat. de Clakinavhill, 2 mercat. de Ramelacheis, 2 mercatas de Auchecoyn, 2 mercatas de Killeravene, 2 mercat. de Clochurdeill, 2 mercatas de Auchincork, mercatam de Auchinslessage, mercatam de Glondeill-Over, jaceat. in South Kyntyre, vic. Tarbert:—REDDEND. pro Cullelungart 4 lib. 6 sol. 8 den., unam *lie mart*, 4 bollas polente, petram casei, 6 petras farine, et vervecem *lie weddir*; pro Kilkevane 3 lib. 12 sol. 6 den., 4 bol. polente, 2 pet. casei, martam, 6 pet. fariae, et vervecem: pro Ballegrogane et Cragoch 4 lib. 6 sol. 8 den., martam, 1 bol. polente, 2 pet. casei, 6 pet. farine, et vervecem; pro Cattadill et Gartvaine 3 lib., $\frac{3}{4}$ petras casei, $\frac{2}{4}$ pet. farine, et vervecem; pro Clakinavhill *ut pro Cattadill &c.*; pro Ramelacheis 40 sol., $\frac{2}{2}$ pet. casei, $\frac{1}{2}$ pet. farine, et vervecem; pro Auchecoyn *ut pro Ramelacheis*; pro Killeravene *idem*; pro Clochurdeill *idem*; pro Auchincork *idem*; pro Auchinslessage 20 sol., $\frac{1}{4}$ pet. casei, $\frac{3}{4}$ pet. farine, et vervecem; pro Glendeill-Ovir *ut pro Auchinstlessage*; in toto 30 libras 5 sol. 10